προσφοράς. Σε περίπτωση που η ένωση αναδειχθεί ανάδοχος η νομική της μορφή πρέπει να είναι τέτοια 

που να εξασφαλίζεται η ύπαρξη ενός και μοναδικού φορολογικού μητρώου για την ένωση (πχ 

κοινοπραξία). 

Η εγγυητική επιστολή συμμετοχής ανέρχεται στο ποσό των 2.868,11 € δύο χιλιάδων οχτακοσίων 

εξήντα οχτώ ευρώ και έντεκα λεπτών και δε γίνεται δεκτή αν έχει χρόνο ισχύος μικρότερο των δέκα 

(10) μηνών και 30 ημερών από την ημερομηνία δημοπράτησης. Απευθύνεται στο φορέα κατασκευής του 

έργου, την Περιφερειακή Ενότητα Πρέβεζας. Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση